PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

 АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2021                                                                                                       № 817
пгт Кикнур

О создании межведомственной рабочей группы
по вопросам построения и развития систем оповещения
В соответствии с подпунктом «м» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68 –ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и абзацем 3 пункта 2 статьей 8 Федерального закона от 10.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» полномочия по созданию и поддержанию готовности местных систем оповещения и информирования населения возложены на органы местного самоуправления Российской Федерации, в связи с эти администрация Кикнурского муниципального округа, РЕШИЛА:
1. Создать межведомственную рабочую группу по вопросам построения и развития систем оповещения и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа.
Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин

                                                                              Приложение
                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением администрации

                                                                              Кикнурского муниципального

                                                                              округа Кировской области

                                                                              от  10.12.2021          № 817
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по вопросам построения и развития местных систем оповещения
	ХЛЫБОВ

Михаил Николаевич
	-

	первый заместитель главы администрации муниципального округа, председатель рабочей группы

	МАРТОЛОВА
Елена Николаевна
	-
	заведующий сектором по делам ГО и ЧС, секретарь комиссии

	Члены группы:
БАЖИН

Сергей Павлович

КОТЕЛЬНИКОВА

Ольга Владимировна
КАЛИНИН

Андрей Сергеевич

МОРЕВ
Сергей Анатольевич

	-

-

-

-
	главный специалист –системный администратор

начальник финансового управления

начальник 29ПСЧ 4ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России (по согласованию)

начальник ПП «Кикнурский» МО СВД России «Яранский» (по согласованию)

-

                                                _______